

Ankara, Eskişehir ve Bursa Turu (Tarihin ve Doğanın Buluştuğu Rüya Gibi Bir Gezi)
İzmir Kalkışlı

Ankara kalesi
Anadolu medeniyetler müzesi
1. meclis ve 2. meclis binası
kurtuluş savaşı müzesi
anıtkabir
kent park
tarihi odun pazarı balmumu
heykel müzesi
porsuk çayı
sazova bilim sanat ve kültür parkı
masal şatosu
hacıvat karagöz müzesi
emir sultan cami
zeki müren mezarı
panorama 1326 fetih müzesi
bursa merkez
ulu cami
koza han
tophane
osman gazi ve orhan gazi türbeleri
uluabat
gölyazı

□ Bigezen Tur Ayrıcalığıyla İzmir'de İlk ve Tek Program! □
ANKARA, ESKİŞEHİR ve BURSA TURU

Ankara

Ankara Kalesi
1. Meclis ve 2. Meclis Binası
Anadolu Medeniyetleri Müzesi
Anıtkabir ve Kurtuluş Savaşı Müzesi

Eskişehir

Tarihi Odun Pazarı Evleri
Balmumu Heykel Müzesi
Porsuk Çayı ve Kent Park
Sazova Bilim Sanat ve Kültür Parkı

Hacıvat Karagöz Müzesi

Bursa

Panorama 1326 Fetih Müzesi
Ulucami ve Kozahan
Tophane, Osman Gazi ve Orhan Gazi Türbesi
Emir Sultan Cami ve Zeki Müren Mezarı

**Uluabat ve Gölyazı Ayrıcalığıyla Keşfedin!
Meşhur Cigerci Aziz'de Akşam Yemeği Bigezen Tur Farkıyla!
1 Gece Eskişehir ve 1 Gece Bursa Konaklama!**

Tarih: Özel Günlerde ve Dönemlerde

**Bigezen Tur ile her anı unutulmaz bir seyahat deneyimi!
Bize katılın, keyifli bir yolculuğa çıkın!**

TUR PROGRAMI

1. Gün | ANKARA - ANKARA KALESİ - ANADOLU MEDENİYETLER MÜZESİ - 1.MECLİS ve 2.MECLİS BİNASI - KURTULUŞ SAVAŞI MÜZESİ - (ANITKABİR)

Sabah, uygun bir noktada alacağımız kahvaltımızın ardından, tüm Ankara manzarasını izleyebileceğimiz ve eski Ankara evlerinin dar sokaklarında keyifli bir gezinti yapabileceğimiz tarihi Ankara Kalesi'ne hareket ediyoruz. Bu muazzam tarihi yapıyı gezdikten sonra, hanlar, hamamlar, konaklar, sepetçiler, bakırcılar ve ilginç müzelerle dolu bu bölgedeki fotoğraf molamızı veriyoruz.

Sonrasında, Anadolu'dan izler taşıyan medeniyetlerin kalıntılarına ev sahipliği yapan, dünyanın sayılı müzelerinden biri olan Anadolu Medeniyetleri Müzesi'ne gidiyoruz. Burada, tarihî kalıntılar arasında keyifli bir gezintiye çıkacak, Anadolu'nun zengin kültürel geçmişini daha yakından keşfedeceğiz.

Müze gezimizin ardından, 1. ve 2. Meclis Binalarını ziyaret ederek, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı bu önemli noktalarda geçmişe yolculuk yapıyoruz. Son olarak, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedî istirahatgâhı olan Anıtkabir'e hareket ediyoruz. Aslanlı Yol'dan başlayarak, Atatürk'ün manevi huzurunda saygı duruşumuzu yapıyoruz. Ardından, Kurtuluş Savaşı Müzesi'ni de gezerek tarihî bir adım daha atıyoruz. Tüm bu gezilerimizin ardından, Eskişehir'e doğru yola çıkıyoruz. Şehir merkezinde, modern bir konaklama imkânı sunan En Hotel'e yerleşiyoruz. Rehberimizin belirttiği saatte otelimizin resepsiyonunda buluşuyoruz ve akşam yemeğimizi Meşhur Cigerci Aziz'de alıyoruz. Yemeğimizi yedikten sonra, isteyen misafirlerimiz Eskişehir'in renkli gece yaşamını keşfetmek için gece turuna katılabilirler. Şehrin trafiğe kapalı en ünlü caddesi olan Doktorlar Caddesi, Espark AVM, Porsuk Çayı çevresi ve Adalar Bölgesi gibi canlı noktaları gezebilir, Haller Gençlik Merkezi ve Barlar Sokağı'nda keyifli bir akşam geçirebilirsiniz.

konaklama: En Hotel veya Marwa Hotel (Şehir Merkezi Konaklama)

Not: Bayram sebebiyle sıra gecesi mekanları kapalı olduğundan akşam yemeği farklı bir restoranda alınacaktır.

2. Gün | KENT PARK - TARİHİ ODUN PAZARI -- BALMUMU HEYKEL MÜZESİ - PORSUK ÇAYI - SAZOVA BİLİM SANAT VE KÜLTÜR PARKI - MASAL ŞATOSU

Otelde alacağımız sabah kahvaltısından sonra, Eskişehir'in akciğeri olan, KENT PARK'a gidiyoruz. Yaz aylarında denize gidemeyen kent halkının deniz keyfini yaşayabilecekleri yapay plaj, iki açık yüzme havuzu, bir yarı olimpik kapalı yüzme havuzu, oyun grupları, restoranlar, gölet, at binme alanları, gül bahçeleri, spor alanları, heykel ve anıtları, kültür sanat etkinlikleri için açık alanları, eğlence ve dinlenme mekanları ile Eskişehir'in önemli bir sosyal yaşam alanlarından biri olan KENT PARK'ı geziyoruz.

Ardından, TARİHİ ODUN PAZARI MAHALLESİ'ne geçiyor, restore edilmiş şehir konaklarını ve evlerini görüyoruz. Rehberimizin anlatımları ve fotoğraf çekimlerimizi tamamladıktan sonra, burada birçok sanatçının eserlerini görme şansına sahip olacağız. Daha sonra, ATLIHAN'da Eskişehi el sanatlarının en önemli örneklerinden olan LÜLETAŞI çeşitlerini görmeye gidiyoruz. El sanatları çarşısında alışveriş için serbest zamanın ardından, BALMUMU HEYKELLERİ MÜZESİ'ni de keyifle ve ilgiyle gezdikten sonra, Eskişehir'in ünlü çiğ böreğini yiyerek, şehir merkezine geçiyoruz. Kafelerini, köprülerini, vilayet konağını, belediye binasını ve heykellerle süslü caddelerini görerek, modern görünümlü şehrin, PORSUK ÇAYI*'nda isteyenlerle (Ekstra) *GONDOL GEZİSİ* yapıyoruz. Daha sonra, tekrar otobüsümüze binerek, Eskişehir'in en büyük parklarından biri olan, SAZOVA BİLİM SANAT VE KÜLTÜR PARKI'nı görmeye gidiyoruz. Verilecek serbest zamanda, Korsan Gemisi ve Nuh'un Gemisi'nin yanı sıra 25 bin metrekaarelik bir gölet, park çevresinde dolaşan Buharlı Mini Tren, çocuk oyun alanları, Hayvanat Bahçesi, Bilim Merkezi Uzay, Anfitiyatro'yu, yeni açılan Sualtı Dünyası (akvaryum), Masal Şatosu'nu görme şansına sahip olacaksınız.

Geçireceğimiz güzel bir gezinin ardından BURSA doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Konaklama: 5 Yıldızlı Vindula Hotel&Spa

3. Gün | HACIVAT KARAGÖZ MÜZESİ - EMİR SULTAN CAMİ - ZEKİ MÜREN MEZARI - PANORAMA 1326 FETİH MÜZESİ - BURSA MERKEZ - ULU CAMİİ - KOZAHAN - TOPHANE - OSMANGAZİ ve ORHAN GAZİ TÜRBELERİ - ULUABAT - GÖLYAZI

Otelimizde alacağımız kahvaltımız sonrası otelimizden ayrılıyoruz. Bursa'da ilk durağımız Bursa ile gözleşmiş olan ve orta oyun meddahlık denince akla gelen Hacivat ve Karagöz oluyor. İlk durağımız burada Hacivat ve Karagöz Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Ardından yönümüzü dileklerin dilendiği Emir Sultan semtine çevriliyor. *Emir Sultan Camii'sini ve külliyesini gezdikten sonra sanat güneşimiz ZEKİ MÜREN'in mezarını da ziyaret etme fırsatı buluyoruz.

Ardından Bursa'nın meşhur lezzeti olan kestane şekeri tadımını yapıyoruz. Dileyen misafirlerimiz kestane şekeri alışverişini yapabilirler. Sonraki yerimiz, dünyanın en büyük tam panoramik müzesi olan Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Bursa'nın kalbinin attığı merkezindeki hem mimarisiyle hem de İslami açıdan önemli bir yere sahip olan ünlü Ulu Cami'ni ziyaret ettikten sonra Kozahan'da alışveriş ve öğle yemeği için serbest zaman alıyoruz. Ardından şehri kuşbakışı izleyebileceğimiz Tophane'ye çıkıyoruz. Saat Kulesi'ni, Saray Kalıntılarını, İstiklal Savaşı Şehitleri Anıtı'nı, anıt ağaçları görüyor ve Osmanlı İmparatorluğu'nun kurucusu Osman

Gazi ve ođlu Orhan Gazi'nin trbelerini ziyaret ediyoruz. Anadolu'da Iřık Tanrısı Apollon adına tatlı su kenarına kurulan tek kent olan Glyazı Ky'ne gidiyoruz. Yaklařık 200 yařındaki evleri, koruma altındaki kuřları, 733 yıllık anıt ađacıyla grlmeye deđer bu kçük balıkçı kasabasını ziyaretimiz sonrasında İzmir'e geri dnř yolculuđumuza bařlıyoruz.

Sizleri İzmir'de aldığımız noktalara geri bırakarak, bu etkileyici ortamda geireceğimiz gzel saatlerden sonra, Susurluk-Balıkesir-Akhisar zerinden, akřam saatlerinde İzmir'e ulařıyoruz. Bir bařka BiGEZEN TUR organizasyonunda grřmek dileđi ile vedalařıyoruz.

KALKIř NOKTALARI VE SAATLERİ

22:00 F.Altay Pamukkale Ofisi n
22:15 yol Pamukkale Ofisi n
22:30 řirinyer Erođlu İř Merkezi n
22:40 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta n
23:00 Bostanlı İskele
23:10 Karřıyaka Anıt
23:15 Bayraklı st Geit
23:30 Bornova Ege niversitesi Acil n
23:55 Manisa (Eski Garaj-İtfaiye-5M Migros)

NOT: Aralarımız kiři sayısına gre 19,31,35,46 kiřilik oalrak deđiřiklik gsterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:

Otellerde 2 Gece Konaklama
Yeni Model Otobsler İle Ulařım
Profesyonel Trke Rehberlik Hizmeti
Otobs İi İkramları
Aık Bfe 2 Sabah Kahvaltısı
Aık Bfe 1 Akřam Yemeđi
Eksiřehir'de Meřhur Cigerci Ahmet'de Akřam Yemeđi
Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

HARİ OLANLAR:

Tm đlen Yemekleri
Tm Yemeklerde Alınan İecekler
Tm zel Harcamalar
Ekstra Belirtilen Tm Organizasyonlar
Mze ve ren Yeri Giriř cretleri

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

- ✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.
- ✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!
- ✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.
- ✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak kalmanızı sağlar.
- ✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmanızı, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurmalıdır.
- Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.
- Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.
- Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.
- Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.
- Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,

müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya katora iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.